



Ibuprofen akut
400 mg
50 Filmtabletten

Sie sparen **50%**
5,95 €

UAP:
~~11,97 €~~

Cetirizin HEXAL bei Allergien
50 Filmtabletten



Sie sparen **52%**
9,95 €

UAP:
~~20,52 €~~



Basica Energie
30 Portionen
+ 7 Portionen gratis

Sie sparen **31%**
39,90 €

UAP:
~~44,50 €~~



Zadithen Ophtha Sine
20 x 0,4 ml Augentropfen

Sie sparen **36%**
7,95 €

UAP:
~~12,45 €~~

1 l = € 993,75



Vividrin Azelastin Kombipack
4 ml Augentropfen/
5 ml Nasenspray

Sie sparen **32%**
12,95 €

UAP:
~~18,98 €~~

1 l = € 1.438,89



Avène Tolérance Control
50 ml Balsam oder Creme

Sie sparen **27%**
je 18,95 €

UAP:
~~25,90 €~~

1 l = € 379,00



Loceryl Nagellack
3 ml Set

Sie sparen **33%**
24,95 €

UAP:
~~37,49 €~~

1 l = € 8.316,67

Soventol HydroCortison Acetat 0,5% 15 g Cremogel



1 kg = € 396,67

Sie sparen bis zu **40%**
je 5,95 €

UAP:
~~9,97 €~~

HydroCort 0,5% 15 g Creme



1 kg = € 396,67

UAP:
~~9,28 €~~



La mer Duschen und Körperlotionen
je 150 ml Duschgel bzw. Körperlotion, verschiedene Sorten

Sie sparen **40%**
je 5,95 €

UAP:
~~9,90 €~~

1 l = € 39,67



orthomol chondroplus
30 Tagesportionen

Sie sparen **27%**
49,95 €

UAP:
~~67,99 €~~

Nachfolger von arthroplus



CeraVe Feuchtigkeitslotion
473 ml Lotion

Sie sparen **24%**
12,50 €

UAP:
~~16,50 €~~

1 l = € 26,43

NUXE Prodigieux Kennenlern-Set classic oder floral



Sie sparen **33%**
je 14,50 €

UAP:
~~21,50 €~~